
Pracovní verze k 18.11.2018
LINKA 311 BATELOV - KALIŠTĚ - POČÁTKY

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 21 1 3 41 7 9 11 13 15 17 101 103 105
jede v X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy
Batelov,,žel.st. 5:15 6:15 7:15 10:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 8:15 12:15 16:15
Batelov,,nám. 5:17 6:17 7:17 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 8:17 12:17 16:17
Batelov,,lihovar 5:19 6:19 7:19 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 8:19 12:19 16:19
Batelov,Nová Ves 5:23 6:23 7:23 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 8:23 12:23 16:23
Horní Dubenky,,Olší 5:27 6:27 7:27 10:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 8:27 12:27 16:27
Horní Dubenky 5:29 6:29 7:29 10:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 8:29 12:29 16:29
Horní Dubenky,,škola 5:30 6:30 7:30 10:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 8:30 12:30 16:30
Horní Dubenky,,u Chadimů 5:31 6:31 7:31 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 8:31 12:31 16:31
Horní Dubenky,,Janštejn 5:34 6:34 7:34 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 8:34 12:34 16:34
Horní Dubenky,,u Chadimů 5:36 6:36 7:36 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 8:36 12:36 16:36
Kaliště 5:38 6:38 7:38 10:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 8:38 12:38 16:38
Jihlávka,,žel.st. 5:40 6:40 7:40 10:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 8:40 12:40 16:40
Jihlávka 5:42 6:42 7:42 10:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 8:42 12:42 16:42
Počátky,,Lázně Sv.Kateřiny křiž. | | | | | | | | | | | | |
Počátky,,st.statek rozc. 5:45 6:45 7:45 10:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 8:45 12:45 16:45
Počátky,,aut.nádr. 5:48 6:48 7:48 10:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 8:48 12:48 16:48



Pracovní verze k 18.11.2018
LINKA 311 BATELOV - KALIŠTĚ - POČÁTKY

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 40 50 2 4 42 8 10 12 14 16 100 102 104
jede v X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy
Počátky,,aut.nádr. 4:10 5:10 6:10 7:10 9:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 7:10 11:10 15:10
Počátky,,st.statek rozc. 4:12 5:12 6:12 7:12 9:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12 7:12 11:12 15:12
Počátky,,Lázně Sv.Kateřiny křiž. | | | | | | | | | | | | |
Jihlávka 4:15 5:15 6:15 7:15 9:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 7:15 11:15 15:15
Jihlávka,,žel.st. 4:17 5:17 6:17 7:17 9:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 7:17 11:17 15:17
Kaliště 4:19 5:19 6:19 7:19 9:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 7:19 11:19 15:19
Horní Dubenky,,u Chadimů 4:21 5:21 6:21 7:21 9:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 7:21 11:21 15:21
Horní Dubenky,,Janštejn 4:24 5:24 6:24 7:24 9:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 7:24 11:24 15:24
Horní Dubenky,,u Chadimů 4:27 5:27 6:27 7:27 9:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 7:27 11:27 15:27
Horní Dubenky,,škola 4:28 5:28 6:28 7:28 9:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 7:28 11:28 15:28
Horní Dubenky 4:29 5:29 6:29 7:29 9:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 7:29 11:29 15:29
Horní Dubenky,,Olší 4:31 5:31 6:31 7:31 9:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 7:31 11:31 15:31
Batelov,Nová Ves 4:36 5:36 6:36 7:36 9:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 7:36 11:36 15:36
Batelov,,lihovar 4:40 5:40 6:40 7:40 9:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 7:40 11:40 15:40
Batelov,,nám. 4:42 5:42 6:42 7:42 9:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 7:42 11:42 15:42
Batelov,,žel.st. 4:44 5:44 6:44 7:44 9:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 7:44 11:44 15:44


